
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

     

«15» сентября 2022 года № 17-04 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Щукино                    

в городе Москве от 17. 02.2022 г.  № 11-06                      

«Об утверждении бланков, используемых                     

для подготовки муниципальных правовых    

актов, писем, иных документов администрации 

муниципального округа Щукино в городе 

Москве»  

 

В соответствии с частью 2 статьи 10 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», с пунктом 6 статьи 15 Устава муниципального округа Щукино                  

в городе Москве, на основании листа записи Единого государственного 

реестра юридических лиц от 09.08.2022, 

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве от 17.02.2022 г.  № 11-06 «Об утверждении 

бланков, используемых для подготовки муниципальных правовых актов, 

писем, иных документов администрации муниципального округа Щукино                 

в городе Москве» изложив Приложение 3 к решению в новой редакции 

согласно Приложению к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», официальном сайте муниципального округа 

Щукино в городе Москве www.shukino.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

Глава муниципального округа  

Щукино в городе Москве                М.В. Ким 

 

http://www.shukino.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве                                       

от 15.09.2022 года № 17-04 

 

 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве                                          

от 17.02.2022 года № 11-06 

 

 

 

 

         

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЩУКИНО 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
123060, Москва, ул. Маршала Бирюзова, 29, тел. +7 (499) 194-93-41 e-mail: info@shukino.ru 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

__________№__________ 

 
на №  _______________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


